
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/448/12 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 24 września 2012 r. 

zmieniająca uchwałę Sejmiku Województwa Małopolskiego Nr X/162/11 z dnia 8 lipca 2011 r.  
w sprawie likwidacji Fundacji pn. Fundacja Karpacka „Zielone Technologie”  

Na podstawie art. 18 pkt. 18 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 

jednolity: Dz.U. 2001 nr 142 poz. 1590 z późn. zm) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1984 r. 

o fundacjach (tekst jednolity Dz.U. 1991 nr 46 poz. 203 z pózn. zm.) w związku z § 23 Statutu fundacji  

pn. Fundacja Karpacka „Zielone Technologie” Sejmik Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Sejmiku Województwa Małopolskiego Nr X/162/11 z dnia 8 lipca 2011 r. w sprawie 

likwidacji Fundacji pn. Fundacja Karpacka „Zielone Technologie” (zmienionej uchwałą SWM Nr XIII/222/11 

z dnia 28 października 2011 r. oraz uchwałą SWM Nr XIX/330/12 z dnia 26 marca 2012 r.) wprowadza się 

następującą zmianę:  

zapis § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: „Zakończenie czynności likwidacyjnych nastąpi do dnia 31 marca 

2013 r.”  

§ 2. Treść pozostałych zapisów przedmiotowej uchwały pozostaje bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego  

Kazimierz Barczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 października 2012 r.

Poz. 5242


		2012-10-24T14:47:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




